СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2016 года № 434

г. Луганск

О внесении изменений во Временные правила организованного выезда

детей за пределы Луганской Народной Республики в новой редакции

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», во исполнение

Указа Главы Луганской Народной Республики от 18 августа 2016 года №

463/01//08/16 «О переименовании Министерства культуры Луганской Народной

Республики, реорганизации Министерства по делам семьи, молодежи, спорта и

туризма Луганской Народной Республики, Государственного комитета по

вопросам религии и духовности Луганской Народной Республики», Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести во Временные правила организованного выезда детей за пределы

Луганской Народной Республики, утвержденные постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 28 июня 2016 года № 324 «Об

утверждении Временных правил организованного выезда детей за пределы

Луганской Народной Республики в новой редакции» следующие изменения:

заменить в абзаце шестом пункта 2, в абзаце пятом пункта 3, в пунктах 6,

7, 8, 10, 15 слова «Министерство по делам семьи, молодежи, спорта и туризма

Луганской Народной Республики» словами «Министерство труда и социальной

политики Луганской Народной Республики» во всех соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                                          С. Козлов